diem festi assumptionis beate virginis Marie ad instanciam Andree dicti Snider de

Nördlingen ein giler, quem wulneravit. Aug. «.

*' Item dictus Klobeloch Fri lache ortulanus proscriptus est feria secunda ante diem

festi nativitatis beate virginis Marie ad instanciam dicti Klowen Jeckcl ortulani, quem

wulneravit. <*p<. j.

Item Henselims Grempper Heitzc Gremppers sun under wagenern proscriptus est

sabbato primo post diem sancti Remigii ad instanciam . . . ocu*. «•

H Sub domino Hugone Rihter nuneupato Dutscheman magistro.

Item dictus Wiszkopf de Marley proscriptus est vigilia beute Katherine virginis

ad instanciam famuli Nicolai de Sarburg muravit. sov.u.

Sub domino Johanne diclo W i s /. o r n magistro, qui ingressus fuerat

die dominica proxima post diem sanli Erhardi episcopi anno 13'.)!». ja „uar n.

*> Sub domino Heinrico de Mulnheim magistro anno anledieto.

Item dictus Schrötzen cuparius proscriptus est feria proxima post diem invenlio-

nis sete crucis ad instanciam quondam dicti Mulslcin cupurii, quem occidit. *<»

Hern dictus Wurtzer Hanseman murarius proscriptus est die predicto ad instan-

ciam quondam Heintzonis dicti Swachen, quem occ idit.

n Sub dumino Johanne de Stille magistro.
Item dictus Jockels Henselin ortulanus proscriptus est l'eria secunda et vigilia

sanetorum Petri et Pauli apostolorum ad instanciam domini Nicolai dicti Frünt pres-

piteri, quem occidit. J<»<> **.

Item dictus Switzer der winruffer proscriptus est feria secunda proxima post

4U diem scti Jacobi apostoli ad instanciam CCtnt/onis Danrionfeilsz, quem occidit. J-n *»

Sub domino örtelino Manszen magistro anno predicto
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Item Hannemanus de Surburg scriptor proseriptus est feria tertia proxima ante

diem festi epiphanie dornini ad instanciam Johannis Ritter filius Hermanni Ritter, quem

r>K st. wulneravit.

Sub domino Wilhelm o zu Riet magistro, qui ingressus fuerat die do-

jonuor ». minica proxima post dietn scti Krhardi episcopi anno dornini 139Ü. *

Item Johannes Kirchherre nuneupatus Ritter filius Hermanni Ritter procuratoris

curie Argentinensis proseriptus est feria terlia proxima post diem scti Mathie apostoli

ad instanciam Jeckelini Keller de Dieffeutal, qui eonquestus erat ex parte fratris sui,

M»r* i. cum fratrem suum, qui beneficiatus erat, wulneravit.

Sub domino Johanne Bock filius quondam dornini Cüntzonis dicti Bock 10

magistro.

Item Henselinus dictus Axman filius dicti Axman proseriptus est feria sexta pro-

xima post diem inventionis sete crueis ad instanciam Nese dicte Kürsnerin, quam

Mm «. wulneravit.

Item Hügelinus dictus mit der fleschen ein winkneht proseriptus est sabbato pro- 15

Mai mi. ximo post diem sete Sophie virginis ad instanciam LAwelini Harnesch, quem wulneravit.

Item Gergo dictus Rotswantz junior tractor vasorum proseriptus est feria sexta

Mai mo. proxima ante diem festi penleeostes ad instanciam Hermanni de Heidelberg fabri, quem

wulneravit.

Sub domino Rcinboldo Wetze I magistro. »
Item [Henselinus filius Ciinradi de Brende scriptoris]' et Philippus filius quondam

Johannis dicti Philips olim magisiri schabinorum proseripti sunt sabbato proximo

juii 3o. post diem scti Jacobi apostoli ad instanciam Friderici dicti Winmesser, quem wul-

neravit.

Item Reinboldus dictus Zorn filius dornini Leonhardi dicti Zorn nuneupati Schult- »s

heisz militis proseriptus est feria sexta proxima post diem scti Laurencii martiris

Aug. im. ad instanciam Hansz dicti Saltzmitter, quem wulneravit.

Item Biirkelinus de Seheffersheim rasor proseriptus est feria quinta proxima post

diem exaltationis sete crucis ad instanciam Waltheri de Pfortzheira famulus Johannis

s*!«. n. rasoris an Schintbrucke, quem wulneravit. m
Sub domino Johanne Klobeloch magistro.
Item Jeckelinus rasor, residens prope ecclesiam scti Thome filius rasoris de Tru(h)-

tersheim proseriptus est feria quarta ante diem scti Martini episcopi ad instanciam

,v,™ $. dicti Heime sartoris, cui filium suum occidit.

Item Hansemanus Cantzelcr faber filius dicti Cantzeler fabri im Gieszen proscrip- »
tus est die predicto ad instanciam Johannis Pfaffenhofen fabri, quem wulneravit.

Item dictus Uselhanseman der schifkneht, dictus Melchior Erhart et Fritschemanus

balneator filius Nicolai dicti Bader in Krutenowe proseripti sunt feria quarta proxima

u*c. 7. post diem scti Nicolai episcopi ad instanciam dicti Mülnheim Berchtolt scriptoris,

quem wulneravit. «<>

' Gestrichen
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Sub domino Johanne de Kageneeke seniori magistro, qui ingressus

fuerat die dominica proxima post diem seti Erhardi episeopi anno etc. 91. j^'i iS .

Sub domino Nicoiao B e r e r magistro.

Item Lawelinus panifex filius dicti de Giselheim proscriptus est feria sexla post

» diem seti Bonifacii ad instanciam Nicolai Vastnaht sartoris, quem wulneravit. J "n ' '•

Sub d o m i n i Burckardo de M ü 1 n h e i in m a g i s t r o.

Item Jacobus filius quondam dicti Heilbeling de Hagnow proscriptus est feria

quinta ante diem seti Oswaldi regis ex parte du ti Mimsser Lawelin, quem wul- a»u-

neravit.

*° Item Erhardus de Spire pellifex proseriplus est feria secunda ante diem seti

Laurencii martiris ad instanciam Lawelin in der Hellen pelliRcis, quem wulneravit. \»y. i.

Item Hensz Schallehase murarius proseriplus est sabbato post Bartholomei apo-

stoli ad instanciam Heintzonis dicti Lamp carppentarii. Aug. u.

Item Rufelinus Wolleslaher, L'xhansz et diclus Busserhans proscripti sunt feria

u sexta proxima post diem exaltationis setc erucis ad instanciam quondam dicti Erwin *-;«. «.

lapicide, quem occiderunt.

Item Heintzemannus diclus Howe in die Helle de Conslentze et Heint7.emanus

dictus Wolf de Gemiinde pellifex proscripti sunt feria tertia proxima ante diem seti

Michahel ad instanciam Hcintzemanni dicti Hirtzfeldcr pellilicis. »,,<. j*.

*o Sub domino Johanne Berlin magistro.

Item der schöne Burckart der viseher proseriplus est sabbato ante Martini ad

instanciam Roser Hensz, quem wulneravit. v '"' *

Item Blosz Lawelin der schifkneht proscriptus est vigilia seli Andree apostoli ad

instanciam quondam dicti Erwin, quem occidit. Htm.»,

tb Item Rineken Hans der schifkneht von der Nuwenmüle proseriplus est sabbato

proximo post diem seti Nicolai episeopi ad instanciam dieli Erwin, quem occidit. ÜK '

Sub domino Leonhardo Zorn nuneupalo Sehultheisze magistro,

qui ingressus fuerat die dominica proxima post diem seti Erhardi episeopi anno etc. 92. Ja
""

u.

Sub domino Nicoiao Bocke magistro.

so Item [Lücke] Blütelosz sun proscriptus est ad instanciam [Lücke] Bulinus seligen

des snyders zwüschent brücken, den er wundete.

Item Heinricus Lutze sutor fdius Heintzonis dicti Lützen sutoris proseriplus est

die sabbato proximo ante diem nalivitatis Johannis baptiste ad instanciam quondam *'">'

Sygelini Völtschen junioris, quem occidit et erat Sygelinus Voltsche conquestus.

äs Item Hans von Esselingen der külTer proscriptus est feria secunda post diem seti

Jacobi apostoli ad instanciam LUrici de Mentze dicti JudenlüfTer, quem wulneravit. j«h «.

Item Cüntze der wöberin sun ein kuffer proscriptus est feria quarta ante diem

seti Laurencii martiris ad instanciam L'lrici de Mentze, quem wulneravit. a«,j. i.

Sub domino Nicoiao de II e i I i gen s t ei n magistro.

40 Item Henselinus dictus Gerotwol faber proscriptus est in vigilia sete Katherine

virginis ad instanciam Hartmanni dicti Gütgesellen fabri famuli Lawelini dicti Mo- **

quem wulneravit.

Item Cuntze dictus Fuhs de Gugenheim scriba proscriptus est feria quinta post ".
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diem scti Erhardi episcopi ad instanciam quondam dicti Dnsthansz carpentarii, quem